[image: image1.jpg]

ДУМА  ДАЛЬНЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

2014г.                                              г. Дальнереченск                                                                 №

О протесте  Дальнереченской межрайонной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.01.2014 г. № 4 «О внесении изменений  в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 19.11.2010 г.  № 371 «Об установлении  значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого для расчета единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе»
Рассмотрев проест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.01.2014 г. № 4 «О внесении изменений  в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 19.11.2010 г.  № 371 «Об установлении  значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого для расчета единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе», в соответствии с Налоговым кодексом РФ, руководствуясь Уставом Дальнереченского муниципального района,  Дума  Дальнереченского муниципального района

РЕШИЛА:

1.  Протест Дальнереченской межрайонной прокуратуры на решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.01.2014 г. № 4 «О внесении изменений  в решение Думы Дальнереченского муниципального района  от 19.11.2010 г.  № 371 «Об установлении  значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого для расчета единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе»  удовлетворить.

2.   Внести   соответствующие изменения  в решение Думы Дальнереченского муниципального района от 30.01.2014 г. № 4 «О внесении изменений  в решение Думы Дальнереченского муниципального района  от 19.11.2010 г.  № 371 «Об установлении  значений корректирующего коэффициента базовой доходности К2, применяемого для расчета единого налога на вменённый доход для отдельных видов деятельности в Дальнереченском муниципальном районе».
3.  Настоящее решение   вступает в силу  со дня его принятия.
Глава Дальнереченского муниципального района,

председатель Думы Дальнереченского

муниципального района

    А. И. Кузнецов